MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1438, DE 07 DE JULHO DE 2023 TORNAR NULA a PORTARIA Nº. 1426

DE 07 DE JULHO DE 2023, publicada em nome do (a) servidor (a) CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA.

Carapicuíba, 07 de julho de 2023.